○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
送別会のお礼
拝啓　春暖の候、皆様方には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、私の○○支店転勤に際しましては、ご多用中にもかかわりませず、盛大なる送別会を催していただいたうえに、記念品まで頂戴し、ご厚情には深く感謝しております。
　○○年間にわたる○○支店での任務を無事に務めることができましたのは、皆様方の公私にわたる温かなご支援とご指導によるものと心から御礼申し上げます。これからも数々のご教示をベースに、いっそう努力する所存でございますので、倍旧のご支援ご鞭撻をお願い申し上げます。
　略儀ながら、取りあえず書中をもって御礼を申し上げます。

敬具